PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 456/2011/GP TRT 19ª

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA , usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso
XXX do artigo 22 do Regimento Interno e o contido no PCD Nºs 04/2011 e 061/2011, de
07-4-2011,

  RESOLVE:

  Designar o servidor Victor Manoel Máximo , Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Especialidade: Segurança, para viajar em objeto de serviço, à cidade de
Penedo/AL, no dia 7-4-2011, com retorno previsto para o dia  9-4-2011,  a fim de conduzir
a Excelentíssima Senhora Presidente deste Regional, Desembargadora Vanda Maria
Ferreira Lustosa, e a Excelentíssima Senhora Ministra do Tribunal Superior do Trabalho
Maria de Assis Calsing, que irão participar do I Seminário do Trabalho Rural, realizado
por este Regional, fazendo jus, o servidor e a Presidente, a 2 ½ (duas e meia) diárias, em
razão do deslocamento ocorrer em veículo oficial pertencente à frota deste Tribunal.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 07 de abril de 2011.

• Original assinado
   PEDRO INÁCIO DA SILVA

                    Desembargador Vice-Presidente
 no exercício da Presidência

.